
 
 

Delock DisplayPort 2 - 1 obousměrný Switch 8K 30 Hz
 

 

Popis
 

Tento DisplayPort switch od Delocku je manuální obousměrný switch
pro připojení různých zařízení s portem DisplayPort. Tento switch
nabízí dvě různé aplikace.
1.
Až 2 zařízení lze připojit k monitoru, TV nebo projectoru. Stisknutím
tlačítka lze vybrat zařízení, které se zobrazí na monitoru.
2.
DisplayPort zařízení může být připojeno až ke 2 obrazovkám.
Stisknutím daného tlačítka se zvolí obrazovka, na které se má signál
zobrazit. Zobrazení signálu současně na více obrazovkách není
možný.
 

Poznámka
 

Použijte prosím krátké a kvalitní kabely, zejména pro vyšší rozlišení.

 

Číslo produktu 11478
 

 EAN: 4043619114788
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice

 

 

Technické detaily

Konektor:
Funkce 1
Vstup:
2 x DisplayPort 20 pinový samice
1 x DC 5 V jack 1,35 x 3,5 mm
Výstup:
1 x DisplayPort 20 pinový samice
Funkce 2
Vstup:
1 x DisplayPort 20 pinový samice
1 x DC 5 V jack 1,35 x 3,5 mm
Výstup:
2 x DisplayPort 20 pinový samice
DisplayPort port – výběr tlačítkem
Rozlišení až:
7680 x 4320 @ 30 Hz
3840 x 2160 @ 144 Hz
(v závislosti na systému a připojeném hardware)

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
11478

1 / 3
06.02.2023



Robustní kovové pouzdro
Barva: černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 83 x 63 x 18 mm

 

Systémové požadavky

Volný port DisplayPort samice
DisplayPort kabel
Nabíječka s volným portem USB Typu-A

 

Obsah balení

Obousměrný switch
USB napájecí kabel, délka: cca. 1 m
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
11478

2 / 3
06.02.2023



  General  

   Specifikace:
 

  
 

DisplayPort 1.4
 

 

   
  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x DisplayPort samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

2 x DisplayPort samice
 

 

   
  Technical characteristics  

   Maximum screen resolution:
 

  
 

7680 x 4320 @ 30 Hz
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

kov
 

 

   Délka:
 

  
 

83 mm
 

 

   Width:
 

  
 

63 mm
 

 

   Height:
 

  
 

18 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
11478

3 / 3
06.02.2023

http://www.tcpdf.org

